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پلیس کالیفرنیا اعلام کرد: سه نوجوان 
با اقدام به تیراندازی در یک مهمانی 14 نفر 

را مجروح کردند.
به گزارش ایسنا، پلیس کالیفرنیا تصریح کرد: 
این سه نوجوان در محل برگزاری یک مهمانی 

استان شاندونگ  در  آسانسور  سقوط 
چین ‌8 کشته برجا گذاشت.

براساس گزارش آسوشیتدپرس، این حادثه 
در یک مجتمع آپارتمانی رخ داد که ساخت و 
ساز در آن همچنان ادامه دارد. حادثه زمانی 

سقوط آزاد 
آسانسور

رخ داد که این هشت نفر سوار برای پایین آمدن سوار آسانسور شده 
بودند که ناگهان کابین سقوط کرد.

بر اساس بیانیه‌ای که شهرداری این شهر منتشر کرده، آسانسور 
از طبقه 18 سقوط کرده است.

با وجود اینکه این هشت نفر بلافاصله توسط اورژانس به بیمارستان 
منتقل شدند، اما هیچ‌کدام زنده نماندند.

با وجود بهبود شرایط ایمنی کار در سال‌های اخیر، مقررات ایمنی 
در چین اغلب نادیده گرفته می‌شود و تلاش برای کاهش هزینه ها 

از سوی مدیریت پروژه‌ها اغلب به حوادثی از این دست می‌انجامد.

چاقوکشی 
در 

بیمارستان

مجروحیت 
14 نفر در 
تیراندازی 

کالیفرنیا

نام زن 97 ساله به عنوان مسن‌ترین 
مربی یوگا در کتاب رکوردهای گینس 

ثبت شده است.
به گزارش تسنیم، یک مربی 97 ساله یوگا 
هشت کلاس آموزش یوگا را برای علاقه‌مندان 

مسن‌ترین 
مربی
 یوگا

به این ورزش طی هفته 
برگزار می‌کند.

بر اساس گزارش 
زن  این  آسوشیتدپرس، 
97 ساله ساکن نیویورک 
به دنبال علایقش که یوگا 
و رقص هستند به سراسر 

جهان سفر کرده است.
تائوپورچون-لینچ، 
 98 آینده  ماه  که 
مربی  می‌شود،  ساله 
تمام‌وقت یوگا استودیو 
»وستچستر« نیویورک 

است.وی که از سال 1926 تمرین‌های یوگا را در هشت سالگی 
در هند آغاز کرده است، می‌گوید: »در آن زمان دختران یوگا انجام 
نمی‌دادند و من پسرها را در ساحل می‌دیدم که با بدنشان اشکال 

جالبی می‌ساختند و فکر می‌کردم که این یک بازی جدید است.«
وی افزود: »از عمه‌ام در رابطه با این بازی جدید پرسیدم و فهمیدم 
که نام این حرکات یوگا است که یک ورزش است با خود گفتم اگر 

پسران می‌توانند این کار را انجام بدهند، من هم می‌توانم.«
این مربی یوگا، که دوبار ازدواج کرده است و بچه‌ای ندارد، 
می‌گوید که یوگا برایش »نفس زندگی« است و از آنجا که انسان هر 
آنچه را وارد ذهنش کند، محقق می‌شود او ترس و پوسیدگی را به 

ذهنش راه نداده است.
لینچ می‌گوید: طبیعت دائما خود را باز می‌یابد و این به ما 

می‌آموزد که ما هم می‌توانیم خودمان را بازیابیم.
نام این زن به عنوان مسن‌ترین معلم یوگا در کتاب رکوردهای 

جهانی گینس در سال 2012 ثبت شده است.

پلیس محلی چین اعلام کرد: مردی در 
یکی از بیمارستان‌های جنوب این کشور 
با ضربات چاقو یک تن را به قتل رساند و 

تعدادی دیگر را مجروح کرد.
بنابر اعلام مقامات محلی استان »کوانگ 

دونگ« در این حادثه که روز شنبه در یک بیمارستان اتفاق افتاد، 
مردی با ضربات چاقو یک پرستار را به قتل رساند و چهار نفر دیگر 

را مجروح کرد.
پلیس محلی استان کوانگ دونگ با بیان اینکه متهم 26 ساله 
دستگیر شده است، اعلام کرد: وضعیت جسمی مجروحان این 

حادثه پایدار است.
به گزارش شینهوا، انگیزه متهم از ارتکاب به این جنایت مشخص 

نیست و بررسی‌های بیشتر در حال انجام است.

اقدام به تیراندازی کرده و چندین نفر را مورد هدف گلوله‌های خود 
قرار دادند.

فاکس‌نیوز گزارش داد، مجروحان از ناحیه پا، دست و قفسه 
سینه دچار آسیب‌دیدگی شده‌اند. همچنین وضعیت جسمی دو نفر 
از آنان وخیم گزارش شده است. پلیس در جست‌وجوی سه مظنون 

این حادثه است که بین 16 تا 19 سال سن دارند.

رئیس انجمن آترواسکلروز )تصلب شرایین(
ایران گفت: سالانه بسیاری از ایرانیان به دلیل 
بیماری قلب و عروق جان خود را از دست 
می‌دهند بنابراین پیشگیری از این بیماری 

ضروری است.
مسعود قاسمی گفت: بیماریهای قلبی و عروقی 
شایع‌ترین علل مرگ و میر انسان‌ها از جمله ایرانیان 
است که پیش بینی شده تا سال ۲۰۲۵ این مسئله 

تداوم داشته باشد.

وی افزود: طی سه دهه اخیر کشور ما به 
لحاظ علم پزشکی، شمار دستیاران و متخصصان، 
ابزارهای تشخیصی و دانش پزشکی در حوزه قلب 
و عروق پیشرفت بسیار مناسب و خوبی داشته و 
قدم‌های خوبی در زمینه پیشگیری از این بیماری 

برداشته است.
قاسمی با بیان اینکه سن ابتلا به بیماری‌های 
قلبی در کشور کاهش یافته است، یادآور شد: 
آشنایی مردم با عوامل خطر بیماری‌های قلبی و 

عروقی می‌تواند از آمار بیماران بکاهد.رئیس انجمن 
آترواسکلروز افزود: برای پیشگیری از بیماری‌های 
قلبی و عروقی باید در سه جهت اقدام مناسب انجام 
داد. در ابتدا باید شیوه تفکر مردم را نسبت به تغذیه 
و تحرک تغییر داد و آنها را به رعایت الگوی غذایی 
سالم و داشتن تحرک تشویق کرد که بهترین روش 
موفقیت در این راه استفاده از برنامه‌های گفتاری، 
نوشتار، تصویری و رسانه‌ها است.قاسمی، راه دوم را 
پیشگیری اولیه با دیدگاه پزشکی دانست و گفت: 

پیشگیری اولیه بدان معناست که باید افراد در 
معرض خطر را شناسایی کرد، افراد دارای زمینه 
بیماری‌های فشار خون، قند خون، داشتن سابقه 
بیماری قلبی و... در معرض خطر هستند که باید 
برای پیشگیری اقدام کنند.وی پیشگیری ثانویه 
را سومین راه برای پیشگیری از بروز بیماری‌های 
قلبی و عروقی عنوان کرد و گفت: بیمارانی که سابقه 
جراحی و نارسایی داشتند باید برای پیشگیری از 

بروز مجدد بیماری تحت نظر پزشک باشند.

بیماری‌های قلبی در صدر علل مرگ و میر ایرانی‌ها

رئیس اداره پیشگیری از جرایم سایبری 
پلیس فتا ناجا نسبت به جدید‌ترین روش‌های 
کلاهبرداری از طریق کارت‌های عابر بانک 

هشدار داد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس فتا، سرهنگ 
علیرضا آذردرخش با اشاره به کلاهبرداری‌های 
انجام شده از طریق دستگاه‌های کارتخوان گفت: 
در یکی از روش‌های شایع کلاهبرداری از طریق 
دستگاه‌های کارت خوان، افراد سودجو با نصب 
قطعه‌ای سخت‌افزاری به نام اسکیمر اقدام به 
کپی‌برداری از اطلاعات مهم کارت بانکی افراد 

می‌کنند.
آذردرخش افزود: اسکیمر دستگاهی است که از 
آن برای کپی کردن اطلاعاتی که در نوار مغناطیسی 
کارت‌های بانکی وجود دارد استفاده می‌شود و فرد 
مجرم در فرصتی مناسب این اطلاعات را با استفاده 
از نرم‌افزاری خاص در کارت‌های بانکی خام کپی‌‌رایت 
کرده و می‌تواند از حساب قربانی برداشت وجه داشته 

باشد.وی تاکید کرد: انجام عملیات بانکی توسط 
مشتری و دقت در هنگام خرید می‌تواند از کپی 
شدن کارت بانکی جلوگیری کند، همچنین رمز 
عبور کارت‌های بانکی را خود مشتری باید وارد کند.

آذردرخش افزود: وارد کردن رمز عبور توسط 
مشتری می‌تواند تضمین‌کننده امنیت کارت بانکی 
وی باشد چرا که حتی در صورت نصب اسکیمر بر 
روی دستگاه کارتخوان، بدون اطلاع از رمز عبور، 
امکان برداشت از حساب وی امکان‌پذیر نخواهد بود.

رئیس اداره پیشگیری از جرایم سایبری پلیس 
فتا ادامه داد: مدتی است استفاده از کارتخوان‌های 
سیار رو به افزایش است و استقبال هموطنان از این 
دستگاه باعث شده تا وقوع کلاهبرداری در این حوزه 

افزایش پیدا کند.
این مقام مسئول، نظارت بانک مرکزی و سایر 
دستگاه‌های مرتبط بر نحوه عملکرد و احراز هویت 
افراد متقاضی دریافت دستگاه کارتخوان را بسیار مهم 
ارزیابی کرد و گفت: ساماندهی دارندگان دستگاه‌های 

کارتخوان می‌تواند نقش بسزایی در کاهش وقوع 
جرایم در این حوزه داشته باشد.

وی به شهروندان توصیه کرد حتماً مراقب باشند 
در خرید از دستفروشان یا افرادی که دستگاه‌‌های 
کارتخوان سیار دارند در دام اسکیمر نیفتند و دستگاه 
کارتخوان آنها چسب خورده و یا شکسته نباشد و یا 

قطعه‌ای اضافه نداشته باشد.
سرهنگ آذردرخش در خصوص ضرورت تغییر 
رمز بانکی کارت‌ها به صورت دوره‌ای نیز گفت: تغییر 
رمز ماهانه و دوره‌ای یکی از بهترین راه‌ها برای 
جلوگیری از عملی شدن اهداف مجرمانه مجرمان 

سایبری است.
رئیس اداره پیشگیری از جرایم سایبری پلیس 
فتا ناجا در پایان گفت: هموطنان عزیز در صورت 
مواجهه با موارد مشکوک می‌توانند آن را از طریق 
سایت پلیس فتا به آدرسCyberpolice.ir   بخش مرکز 
فوریت‌های سایبری، لینک ثبت گزارشات مردمی به 

پلیس فتا اعلام کنند.

هشدار پلیس فتا به شهروندان

هنگام استفاده از دستگاه‌های کارتخوان مراقب اسکیمرها باشید

سمنان- خبرنگار کیهان:
فرمانده انتظامی استان از دستگیری دو سوداگر 
مرگ و کشف 133 کیلوگرم هروئین درعملیات 

مشترک پلیس سمنان و اصفهان خبر داد.
سرتیپ روح‌الامین قاسمی در تشریح این خبر گفت: 
با پیگیری‌های اطلاعاتی ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان، سر نخ‌هایی از فعالیت این دو سوداگر مرگ 
و انتقال یک محموله موادمخدر از زاهدان به مقصد تهران 

به دست آمد.
وی افزود: در ادامه بررسی‌ها و با به‌کارگیری 
شگردهای خاص پلیسی و فناوری‌های نوین اطلاعاتی، 

زمان انتقال این محموله نیز مشخص شد. 
فرمانده نیروی انتظامی استان سمنان با اشاره به 
هماهنگی نیروهای این فرماندهی با مرجع قضائی و 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان اصفهان خاطرنشان 
کرد: عصر شنبه و در عملیاتی منسجم، هر دو سوداگر 
مرگ که در حال انتقال محموله با یک دستگاه تریلر 

بودند شناسایی و در اصفهان دستگیر شدند.
سرتیپ قاسمی از کشف 133 کیلوگرم هروئین که به 
طرز بسیار ماهرانه‌ای در تریلر جاسازی شده بود خبر داد 
و گفت: هر دو متهم پرونده همچنان تحت بازجویی‌های 

فنی پلیس قرار دارند.

کشف 764 کیلوگرم مواد مخدر
ماموران نیروی انتظامی همچنین در چند عملیات 
جداگانه موفق شدند 764 کیلوگرم مواد مخدر در 
استان‌های سیستان و بلوچستان، اصفهان، کهگیلویه و 

بویراحمد و کرمان کشف و ضبط کنند.
به گزارش خبرنگار کیهان از زاهدان، فرمانده انتظامی 
ایرانشهر گفت: ماموران نیروی انتظامی این شهرستان 
از نگهداری مواد مخدر در خانه‌ای در یکی از روستاهای 
این شهرستان مطلع شدند. سرهنگ دوستعلی جلیلیان 
افزود: ماموران در بازرسی از این خانه که خالی از سکنه 
بود موفق شدند 327 کیلوگرم تریاک کشف و ضبط 
کنند. از سوی دیگر خبرنگار کیهان از اصفهان گزارش 
داد، ماموران مستقر در ایست و بازرسی شهید امامی 
شهرستان شهرضا با متوقف کردن یک دستگاه کامیونت 
باری 18 کیلوگرم تریاک کشف کردند. این مقدار تریاک 
زیر بار قانونی تیغه کمباین جاسازی شده بود. ماموران 
راننده این کامیونت را دستگیر و به مراجع قضایی معرفی 
کردند. به گزارش خبرگزاری‌ها فرمانده نیروی انتظامی 
کهگیلویه و بویراحمد هم گفت: 219 کیلوگرم انواع مواد 

مخدر در این استان کشف شده است.
سرهنگ مهدی انصاری افزود: این میزان مواد 
مخدر با تلاش ماموران نیروی انتظامی شهرستان‌های 

دنا، گچساران و پاسگاه انتظامی روستای تنگ سرخ 
)شهرستان بویراحمد( در 9 عملیات پلیسی کشف و 

ضبط شد.
وی اظهار کرد: این مواد مخدر شامل 122 کیلو 
تریاک، 47 کیلوگرم هروئین و 50 کیلوگرم حشیش 

است.
سرهنگ انصاری بیان کرد: در این عملیات‌ها 15 
نفر دستگیر و 10 خودرو حمل مواد مخدر توقیف شد.

وی با اشاره به اینکه ارزش ریالی ماده مخدر هروئین 
کشف شده یک میلیارد و 500 میلیون تومان است گفت: 
قاچاقچیان قصد داشتند این مواد را از استان‌های جنوب 

شرقی به استان‌های اصفهان و تهران انتقال دهند.
فرمانده انتظامی شهر کرمان هم گفت: ماموران این 
فرماندهی در محور گلبافت- جوشان به یک دستگاه 
خودروی پژو پارس مشکوک شدند و دستور توقف دادند. 
سرهنگ عبدالعلی روانبخش با بیان اینکه راننده خودرو 
با شنیدن فرمان پلیس با سرعت از محل متواری شد، 
افزود: ماموران پس از تعقیب و گریزی موفق به توقیف 

خودرو مورد نظر شدند.
به گفته فرمانده انتظامی شهرستان کرمان در بازرسی 
از این خودرو 19 کیسه برزنتی تریاک به وزن 200 

کیلوگرم کشف شد.

مشاور قضایی دادستان کل کشور گفت: 
قضیه فیش‌های حقوقی یک برکت برای 
جمهوری اسلامی بوده است زیرا باعث شده یک 
بازبینی در پرداخت‌های مدیران ما انجام شود. 
به گزارش روابط عمومی دادستانی کل کشور، 
غلامعلی صدقی در پاسخ به سوالی درباره ضرورت 
وجود شفافیت در نظام اداری کشور گفت: یکی از 
مشکلات مهم ما در کشور عدم شفافیت است. آیا 
شما می‌توانید ببینید طرح‌ها و پروژه‌هایی که از 
سوی دولت واگذار می‌شود به چه کسانی واگذار شده 
است؟ این در حالی است که بر اساس قانون بهبود 
مستمر محیط کسب و کار، باید کاملًا مشخص باشد 
که پروژه‌ها و طرح‌ها به چه کسانی داده می‌شوند. 

وی ادامه داد: این امر جلوی فساد را می‌گیرد، 
الان وام‌های کلان را به چه کسانی می‌دهند؟ چرا در 
سایت بانک مرکزی یا بانک‌های دیگر درج نمی‌شود 
که وام هزار میلیاردی را چه کسی و برای چه کاری 

گرفته است؟
مشاور قضایی دادستان کل کشور افزود: در رابطه 
با بحث فیش حقوقی هم همین طور است، باید گفته 
شود فلان کارگزار ما با این تجربه و سابقه اینقدر 

حقوق می‌گیرد. 
صدقی گفت: همین قضیه فیش‌های حقوقی به 
نظر من یک برکت برای جمهوری اسلامی بوده است 
زیرا باعث شده یک بازبینی در پرداخت‌های مدیران 
ما انجام شود. این یک شوک کشنده نبود بلکه 
یک شوک احیا‌کننده بود، لذا یکی از محوری‌ترین 
کارهایی که ما در زمینه فساد باید انجام دهیم 
مسئله شفافیت است که متأسفانه ما در این زمینه 
رتبه خوبی نداریم در حالی که اسلام دین شفافیت 

است نه دین پنهان‌کاری.

فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان گفت: 
یکی از عوامل شهادت 4 مرزبان ایرانی در 
منطقه جکیگور شهرستان سرباز، دستگیر شد.
سرتیپ رهام بخش حبیبی اظهار داشت: 
با دستگیری این شرور و تروریست تلاش برای 
دستگیری سایر عوامل این جنایت با جدیت بیشتر 

ادامه دارد.
اشرار مسلح ظهر روز چهارشنبه 16 تیرماه 
امسال در جریان کمین در مسیر حرکت مرزبانان 
در منطقه مرزی جکیگور شهرستان سرباز واقع در 
جنوب سیستان و بلوچستان چهارنفر از آنان را به 

شهادت رساندند.

و  آموزش  وزارت  متوسطه  آموزش  معاون 
پرورش با تأکید بر اخراج نشدن دانش‌آموزان 
متأهل از مدارس، گفت: مطابق قانون، سه راه 
حل برای ادامه تحصیل دانش‌آموزان متأهل 

پیش بینی شده است.
علی زرافشان در پاسخ به اینکه آیا مدارسی در 
کشور تحت عنوان مدارس مختص دانش‌آموزان 
متأهل وجود دارد، به فارس گفت: فکر نمی‌کنم 
مدرسه مستقلی برای این دسته از دانش‌آموزان 

وجود داشته باشد.
وی افزود: این دسته از دانش‌آموزان می‌توانند 
در مدارس عادی، بزرگسالان و یا داوطلب آزاد به 

تحصیل خود ادامه دهند.
زرافشان در پاسخ به اینکه آیا دانش‌آموزانی که 
ازدواج زود هنگام دارند از مدرسه اخراج می‌شوند، 

خاطرنشان کرد: بنابر قانون نباید اخراج شوند.
معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش 
تصریح کرد: در آیین‌نامه مصوب، سه راه حل برای 
ادامه تحصیل دانش‌آموزانی که ازدواج می‌کنند 
پیش‌بینی شده است که یا با حفظ ظاهر در مدرسه 
عادی به تحصیل ادامه می‌دهند، یا در مدرسه عادی 
ثبت نام کرده و در کلاس‌های درس حضور نمی‌یابند 
و در امتحانات حاضر می‌شوند یا برای ادامه تحصیل 

به مدرسه بزرگسالان می‌روند.

محمدمهدی تندگویان با اشاره به هزینه 
1500 میلیارد تومانی شهر آفتاب گفت: برای 
بعضی  از سرفصل‌های  آفتاب  راه‌اندازی شهر 
سازمان‌ها و مناطق شهرداری هزینه شده 
است. از این رو هر روز این نمایشگاه خالی 

بماند، خیانت به شهر است.
محمدمهدی تندگویان در گفت‌وگو با فارس، 
درباره انتقال نمایشگاه‌ها به شهر آفتاب اظهار 
داشت: اعضای شورای شهر نامه‌ای را برای برگزاری 
نمایشگاه‌ها در شهر آفتاب برای رئیس‌جمهور تنظیم 

و ارسال کردند.
وی با اشاره به اینکه موافق ارسال نامه به 
رئیس‌جمهور نبوده‌ام،‌گفت: با نامه و مکاتبه کار به 

جایی نمی‌رسد و اگر شورا می‌خواهد تصمیمی بگیرد 
باید خیلی عملیاتی اقدام کند، شاید رئیس‌جمهور 

جواب آن نامه را هم ندهد.
تندگویان ادامه داد: نامه تنظیم شده به 
رئیس‌جمهور توسط اعضا امضا شد و در حال حاضر 
بنده خبری ندارم که رئیس‌جمهور نسبت به این نامه 

واکنش داشته است یا خیر.
عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: ما یک 
بحث کلی درباره برگزاری نمایشگاه در شهر داریم 
و بنده هم بیشتر درباره مصلی بحث دارم. مصلای 
تهران نه سالن نمایشگاهی است، نه تعریف آن به 
نمایشگاه می‌خورد و اگر مدعی ساماندهی نمایشگاه‌ها 
هستیم، باید یک جدول مشخص نمایشگاهی در شهر 

تهران ایجاد کنیم و بعد مشخص شود کدام نمایشگاه 
می‌تواند فعال باشد.

تندگویان افزود: شورای شهر تاکنون یک هزار و 
300 میلیارد تومان اعتبار به احداث نمایشگاه شهر 
آفتاب داده است و پیش‌بینی می‌شود برای راه‌اندازی 
این نمایشگاه از سرفصل‌های بعضی از  سازمان‌ها و 
مناطق شهرداری نیز هزینه شده است. نهایتا با 1500 
میلیارد تومان نمایشگاه شهر آفتاب احداث شده که 
هر روز این نمایشگاه خالی باشد، خیانت به شهر است.
وی گفت: چندین بار به شهرداری تذکر داده‌ایم 
که بعد از نمایشگاه کتاب، این نمایشگاه یک روز 
هم نباید خالی باشد و جدول نمایشگاهی آن باید 

تدوین شود.

مشاور قضایی دادستان کل کشور:
افشای فیش‌های حقوقی 
یک شوک احیاکننده بود

یکی از عوامل شهادت 4 
مرزبان ایرانی دستگیر شد

عضو شورای اسلامی شهر تهران:

خالی ماندن »شهر آفتاب« خیانت است

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش 
و پرورش:

دانش‌آموزان متأهل 
از مدرسه اخراج نمی‌شوند

اداره تعزیرات حکومتی شهرستان ری یک 
نفر را به اتهام قاچاق بیش از سه کیلوگرم 
طلای خارجی، به چهار میلیارد ریال جریمه 

نقدی محکوم کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل تعزیرات 
حکومتی استان تهران،  برابر گزارش پلیس مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز فرودگاه امام خمینی)ره( از یک 
مسافر مقدار سه کیلو و 90 گرم طلای مصنوع 
خارجی به ظن قاچاق کشف و پرونده برای رسیدگی 

به تعزیرات حکومتی استان تهران ارسال شد.
شعبه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز 
تعزیرات حکومتی شهرستان ری، پس از رسیدگی به 
پرونده و احراز تخلف، علاوه بر ضبط کالای مکشوفه 
به نفع دولت، این مسافر را به پرداخت مبلغ چهار 
میلیارد و یک میلیون ریال جریمه نقدی در حق 

دولت محکوم کرد.

دبیر هیئت منصفه دادگاه مطبوعات 
تبلیغ علیه  اتهام  به  گفت: روزنامه »بهار« 

نظام با اتفاق آرا مجرم شناخته شد.
علی‌اکبر کسائیان به فارس گفت: صبح دیروز 
با برگزاری دادگاه مطبوعات در شعبه ششم دادگاه 
کیفری یک استان تهران، به اتهامات روزنامه بهار 
و سایت خرداد‌نیوز رسیدگی و بررسی اتهامات 
روزنامه ایران به علت نقص در پرونده به آینده 

موکول شد.

دبیر هیئت منصفه دادگاه مطبوعات ادامه 
داد: هیئت منصفه دادگاه مطبوعات با اکثریت 
آراء مدیرمسئول و نویسنده سایت خرداد‌نیوز را 

مجرم نشناخت.
وی افزود: مدیرمسئول روزنامه بهار به اتفاق آرا 
مجرم شناخته شد و با اتفاق آرا مستحق تخفیف 

دانسته نشد.
کسائیان اتهام روزنامه بهار را تبلیغ علیه نظام 

عنوان کرد.

گفتنی است، رای هیئت منصفه برای تصمیم 
نهایی در مورد بهار به دادگاه ارسال شده تا قاضی 
رای و جرم را با قانون مطابقت داده و جریمه‌هایی 
از توقیف 6 ماهه تا لغو مجوز و زندان برای مدیر 

مسئول لحاظ کند.
ضمن اینکه اگر قاضی حکم به توقیف 6 ماهه 
دهد، به علت اینکه از زمان توقیف اولیه تاکنون 
6 ماه می‌گذرد، این روزنامه می‌تواند تجدید 

چاپ شود.

جریمه 4 میلیاردی 
برای قاچاق طلای خارجی 

به اتهام تبلیغ علیه نظام

روزنامه »بهار« مجرم شناخته شد

کشف 133 کیلوگرم هروئین از یک دستگاه تریلر

کشف 311 تن برنج خارجی
سرویس شهرستان‌ها: رئیس پلیس آگاهی گیلان گفت: ماموران 
انتظامی در بازرسی از یک سوله در یکی از محورهای خروجی شهر 
رشت موفق شدند 188 هزار و 250 کیلوگرم برنج خارجی تاریخ 
مصرف گذشته را کشف و ضبط کنند. سرهنگ فرهاد فلاح کریمی 
با بیان اینکه 70 میلیارد و 500 میلیون ریال ارزش اقتصادی این 
مقدار برنج برآورد شده است اظهار داشت: مالک این سوله بازداشت 
و به مراجع قضایی معرفی شد. فرمانده انتظامی پلدختر هم از توقیف 
5 دستگاه خودروی حامل 100 تن برنج قاچاق در محورهای ارتباطی 
این شهرستان خبر داد و گفت: در این ارتباط 9 قاچاقچی دستگیر 
و ارزش این محموله 9 میلیارد ریال برآورد شده است. در همین 
حال فرمانده انتظامی شهرستان میامی استان سمنان گفت: یک 
دستگاه تریلر حامل 23 تن برنج خارجی قاچاق در جاده میامی به 
مشهد توقیف شد. سرهنگ سلیمان اسدی افزود: ارزش اقتصادی 
این محموله 300 میلیون ریال است و راننده تریلر نیز دستگیر و 

به دادسرا معرفی شد.
تلف شدن 86 راس دام

سرویس شهرستان‌ها: رئیس اداره منابع طبیعی فیروزآباد گفت: 
مار بزرگی با ورود به دامداری‌های روستای خرقه این شهرستان 40 
راس دام را تلف کرد. حمید بهبودی افزود: تیم متخصص حیوانات 
موفق شد با سم‌پاشی این مار 3 متری که از نوع افعی بود را از 

بین ببرد.
معاون جهاد کشاورزی عنبرآباد هم از تلف شدن 46 راس 
گوسفند خبر داد و گفت: این گوسفندان به دلیل مصرف آب آلوده 
به کود شیمیایی در روستای هیئت‌آباد این شهرستان تلف شده‌اند. 
حسن خزایی افزود: این حادثه مبلغی افزون بر 300 میلیون ریال 
به دامداران منطقه خسارت زد. به گفته خزایی، گوسفندان پس از 

مصرف آب آلوده بلافاصله تلف شدند.
جلوگیری از خروج گازوئیل

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی ایرانشهر گفت: ماموران 
یگان تکاوری 109 مستقر در ایست و بازرسی مسجد حضرت 
ابوالفضل)ع( حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون 
که از کرمان به سمت ایرانشهر در حرکت بود، مشکوک و برای بازرسی 

بیشتر آن را متوقف کردند.
سرهنگ »دوستعلی جلیلیان« افزود: در بررسی دقیق توسط 
ماموران مشخص شد خودرو یاد شده حامل 23 هزار لیتر سوخت 
قاچاق از نوع نفت گاز بود که راننده با یک بارنامه جعلی قصد انتقال 

این محموله به خارج از مرز را داشته است.
وی اظهار داشت: راننده خودرو به همراه سوخت قاچاق مکشوفه 

به مرجع قضائی معرفی شد.
بازداشت عاملان ارسال تصاویر مستهجن

اصفهان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان کاشان 
بیان داشت: در پی رصد کارشناس پلیس فتا در فضای مجازی و 
گزارش‌های‌مردمی مبنی بر اینکه فرد یا افراد ناشناسی در یکی از 
شبکه‌های اجتماعی اقدام به ساخت کانال با محتوای غیراخلاقی 
کرده و فیلم و تصاویر مستهجن ارسال می‌کند بررسی موضوع در 

دستور کار ماموران پلیس فتای شهرستان »کاشان« قرار گرفت.
سرهنگ »مهدی پورغلامحسین« عنوان کرد: با انجام تحقیقات 

تخصصی نهایتا دو جوان 18 ساله شناسایی و دستگیر شدند.
وی افزود: این دو متهم هنگامی که با قرائن و دلایل پلیس روبرو 

شدند به بزه انتسابی اعتراف کردند.
به گفته پورغلامحسین، متهمان دستگیر شده برای سیر مراحل 

قانونی تحویل دستگاه قضایی شدند.
توقیف 2 لنج باری

بوشهر - خبرنگار کیهان: فرمانده دریابانی استان بوشهر گفت: 
در پی اخبار و اطلاعات واصله مبنی بر اینکه دو فروند لنج باری به 
مالکیت »ح.ز« و ناخدایی »س.خ« که از ابوظبی بارگیری کرده و 
حامل کالای ممنوعه و خارج از مانفیست است موضوع تحت بررسی 
و رصد اطلاعاتی قرار گرفت. سرتیپ قلندر لشکری افزود: ماموران 
پس از توقیف و بازرسی دقیق شناور مذکور، موفق شدند محموله 
بزرگ کالای قاچاق ممنوعه و 4 میلیون نخ سیگار به مارک الگانس 
را کشف کنند، وی اضافه کرد:پنج نفر قاچاقچی دستگیر و ارزش 
ریالی محموله مکشوفه توسط کارشناسان گمرک بالغ بر 359 میلیارد 

و 27 میلیون و 50 هزار ریال برآورد شده است.
واژگونی اتوبوس

بندر لنگه -  فارس: یک دستگاه اتوبوس که از آبادان عازم 
بندرعباس بود در منطقه بلعکسر از پل سقوط کرد. محمود شریفی 
مدیر بیمارستان شهدای بندرلنگه در این رابطه گفت: این حادثه تا 
به حال یک نفر فوتی و 40 نفر مصدوم داشته است. محمود شریفی 
تصریح کرد: وضعیت جسمانی مصدومان خوب گزارش شده است.

لغزندگی مرگبار
سرویس شهرستان‌ها: معاون اجتماعی نیروی انتظامی خراسان 
جنوبی گفت، دو برادر 20 و 23 ساله در استخر پرورش ماهی حوالی 
روستای بجد شهرستان بیرجند غرق شدند. سرهنگ سرفرازی افزود: 
این جوانان هنگام غذا دادن به ماهیان دچار این حادثه شدند. به گفته 
وی، عمق استخر پرورش ماهی 2/5 متر بوده که به دلیل لغزندگی 
سطح آن یکی از این افراد به داخل آن سقوط کرده و برادرش برای 

نجات او خود را به استخر انداخته و هر دو غرق شدند.
نگهداری احشام قاچاق

رئیس پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان گفت: با توجه 
به دریافت خبری مبنی بر اینکه افرادی در قاچاق دام فعالیت دارند، 

بررسی موضوع توسط کارآگاهان پلیس آغاز شد.
سرهنگ »ابراهیم ملاشاهی« افزود: ماموران با انجام اقدامات 
تخصصی نگهداری احشام قاچاق را در حاشیه شهر زاهدان شناسایی 
کرده و در یک عملیات غافلگیرانه موفق به کشف 209 راس گوسفند 

و بز قاچاق شدند.
وی با اشاره به اینکه ارزش ریالی این احشام 512 میلیون و 50 
هزار ریال برآورد شده خاطرنشان کرد: ماموران در این رابطه دو 

متهم را دستگیر کردند.
نجات کوهنورد

اردبیل - فارس: رئیس هلال احمر مشکین‌شهر گفت: به دنبال 
دریافت خبری مبنی بر سقوط یک کوهنورد 65 ساله از پرتگاهی 
در کوه سبلان امدادگران این جمعیت به محل حادثه شتافتند. 
عباس انوری تصریح کرد: این کوهنورد میانسال در مسیر صعود به 
قله سبلان به دلیل ناآشنا بودن به مسیر کوه سبلان متاسفانه دچار 
این حادثه شده است.وی با بیان اینکه گروه امدادی هلال احمر 4 
ساعته به محل حادثه رسیدند افزود: این کوهنورد 65 ساله از ناحیه 
ساق پا و دنده دچار شکستگی شده بود که پس از اقدامات اولیه به 

مراکز درمانی منتقل شد.
نرسیدن سیگار قاچاق به مقصد

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی شهرستان آستارا گفت: 
ماموران ایستگاه بازرسی سه راه قلعه حین کنترل محورهای 
مواصلاتی به یک دستگاه خودروی کامیونت مشکوک شده و این 

خودرو را متوقف کردند.
سرهنگ »رحیم مهدی‌زاده« افزود: ماموران در بازرسی از اتاق بار 
این خودرو، سه میلیون و 610 هزار نخ انواع سیگار خارجی غیرمجاز 
کشف کردند.وی در پایان ارزش ریالی کالای دخانی قاچاق را حدود 
6 میلیارد و 490 میلیون ریال اعلام کرده و بیان داشت: راننده 37 
ساله این خودرو پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی معرفی شد.

رئیس کمیته عمران شورای شهر تهران گفت: 
طرح کاهش اختیارات شهردار تهران »لغو اختیارات 
تفویض شده به شهردار« در جلسه شورای شهر 
رأی نیاورد و مقرر شد موضوع به صورت عادی در 

کمیسیون‌ها بررسی شود.
اقبال شاکری در گفت‌وگو با تسنیم، با بیان اینکه طرح 
یک فوریتی کاهش اختیارات شهرداری در معاملات مالی 
در جلسه دیروز شورا بررسی شد، اظهار داشت: در جریان 
بررسی‌ها، اکثر اعضای شورا بر خارج شدن طرح از حالت 

»لغو اختیار« به »بازنگری« ابراز تمایل کردند.
وی افزود: بنده به عنوان یکی از امضاء کنندگان طرح 
به این نکته تأکید کرده بودم که باید عنوان لغو اختیارات 
به بررسی تفویض اختیارات تبدیل و موضوع به طور عادی 
در کمیسیون‌ها یا کمیسیون تلفیق بررسی شود.رئیس 
کمیته عمران شورای شهر تهران تصریح کرد: در جریان 
بررسی‌ها، تغییر عنوان طرح مطرح شد اما برای این امر 
نیاز به جمع‌آوری امضا بود که برای آن رأی‌گیری انجام 
نگرفت.وی ادامه داد: در نهایت پیشنهاد اولیه مبنی بر 
کاهش اختیارات مالی شهردار در معاملات رأی نیاورد 
و قرار شد موضوع به طور عادی در کمیسیون‌ها بررسی 
شود.گفتنی است، هفته گذشته حکیمی‌پور عضو 
اصلاح‌طلب شورا از جمع‌آوری امضا برای ارائه طرح یک 

فوریتی کاهش اختیارات شهرداری در معاملات خبر داد. 
عنوان دقیق طرح لغو مصوبه سال 87 مبنی بر اختیارات 

تفویض شده به شهردار تهران بود.
بهره‌برداری سیاسی از یک موضوع

رئیس کمیته مشارکتهای مردمی شورای اسلامی 
شهر تهران گفت: در پایان جلسه علنی هفته گذشته 
موضوعی داخلی به چالش سیاسی تبدیل شد که برخی 

از آن بهره‌برداری سیاسی می‌کنند.
الهه راستگو عضو کمیسیون اجتماعی و فرهنگی 
شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به شهادت آتش‌نشان 
فداکار »علی قانع« اظهار داشت: تاکنون حوادث جانی 
بسیاری متوجه این خدمتگزاران به نظام و مردم شده که 
با توجه به سختی کار آنان لازم است با تصویب برخی 
مزایا در قالب طرح و لایحه شرایط کار را برای این افراد 
که مخلصانه جان خود را در معرض خطر قرار می‌دهند، 

بهتر سازیم.
وی همچنین در تذکری خطاب به احمد حکیمی‌پور 
عضو کمیسیون اجتماعی و فرهنگی شورای شهر رسانه‌ای 
نمودن طرح کاهش اختیارات شهردار به عنوان یکی از 
موضوعات داخلی جلسه گذشته شورا پیش از تعیین 
تکلیف آن را اقدامی نامناسب خواند و گفت: متأسفانه 
موضوعی کارشناسی به این شیوه ناصحیح به چالش 

سیاسی تبدیل شد.رئیس ستاد توان‌افزایی و حمایت از 
فعالیت سازمان‌های مردم‌نهاد شهر تهران تصریح کرد: 
بنده نیز به برخی اقدامات شهرداری تهران معترضم و 
قطعاً در جای خود به بیان آن خواهم پرداخت اما باید 
در نظر داشت بر اساس علم مدیریت اگر به مدیری 
مسئولیت کلان می‌دهیم قطعاً باید اختیارات لازم را نیز 

به وی تنفیذ کنیم.
راستگو با تأکید بر اینکه در مدیریت کلان بروز برخی 
اشتباهات ناخواسته، قطعی و غیر قابل کتمان است، اظهار 
داشت: سلب اختیارات از شهرداری تهران تنها کندی روند 
سرعت توسعه شهر را موجب می‌شود که این مسلماً به 

ضرر شهر و شهروندان است.
وی در ادامه پیشنهاد این عضو شورا مبنی بر مخفی 
نمودن نتیجه رأی‌گیری طرح کاهش اختیارات شهردار 
را خلاف تعجیل و پافشاری وی برای رسانه‌ای نمودن 
آن قابل تأمل خواند و گفت: رأی‌گیری اعضا در تمامی 
موضوعات تاکنون در جهت پاسخ به اعتماد مردم و 
صادقانه بوده و براین اساس نیاز به مخفی کاری نیست.

رئیس کمیته مشارکت‌های مردمی شورای اسلامی 
شهر تهران در پایان خاطرنشان کرد: پیشنهاد می‌دهم 
طرح کاهش اختیارات شهردار به اصلاح اختیارات شهردار 

تغییر کند.

طرح کاهش اختیارات شهردار تهران رأی نیاورد

رئیس پلیس گلستان از دستگیری قاتل سرباز انتظامی 
گرگان خبر داد و گفت: این قاتل با شلیک پلیس دستگیر 

شد.
علی‌اکبر جاویدان در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس اظهار کرد: 
پس از یک هفته کار تحقیقاتی و پلیسی، قاتل سرباز انتظامی 
شهرستان گرگان که روزهای گذشته این سرباز را به ضرب چاقو 

به قتل رسانده بود شناسایی و دستگیر شد.
وی ادامه داد: پس از وقوع حادثه، بلافاصله تیمی مجرب از 
کارآگاهان و کارشناسان زبده پلیس آگاهی استان مسئول رسیدگی 

به پرونده و دستگیری این فرد شدند.
رئیس پلیس گلستان خاطرنشان کرد: با تحقیقات انجام شده، 
ماموران محل اختفای این ضارب را در یکی از روستاهای غربی 

شهرستان گرگان شناسایی کردند.
جاویدان بیان کرد: با هماهنگی مرجع قضایی ماموران به محل 
اختفای وی اعزام شده و متوجه شدند این فرد در جنگل مخفی 

شده که با اقدامات انتظامی اقدام به دستگیری متهم کردند.
وی اضافه کرد: متهم که دارای سوابق متعدد شرارت، درگیری، 
سرقت، ضرب و جرح بوده و تحت تعقیب مراجع قضایی و پلیس 
قرار داشت، پس از مشاهده ماموران و اقدام انتظامی پلیس، اقدام 
به مقاومت و درگیری با پلیس داشته و از محل متواری شد، اما 

در نهایت پس از درگیری با پلیس مجروح و دستگیر شد.
سرباز شهید امید گرکز پایه خدمتی آبان سال 1393 بود 
که در حین انجام ماموریت در اثر ضربه چاقوی قاتل به قلبش 
به شهادت رسید و وی در ایستگاه انتظامی میدان بسیج گرگان 
خدمت و دوره ضرورت خود را می‌گذراند و روزهای پایان خدمت 

را سپری می‌کرد.

دستگیری قاتل سرباز انتظامی
 در جنگل گرگان
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